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WO-ZA.00227.21.2019     

Protokół Nr 25/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 

 

Ad 1) 

Dwudzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Wicestarosta Janusz Sikora zaproponował dodanie punktu:  

6 d) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezen-

towania Organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER).  

Porządek posiedzenia ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 24/19 z dnia 8 sierpnia 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 5a)  

Wniosek mieszkańców budynku mieszkalnego w Ciołkowie w sprawie wykonania prac remonto-

wych przedstawił Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy: GN.NA.2501.13.2019) 

 

Opinia Wydziału GN.NA 

Mieszkańcy bloku nr 12A w Ciołkowie, będącym własnością Powiatu Gostyńskiego skierowali pi-

smo do tut. Starostwa w sprawie wykonania następujących prac w budynku: 

1) wymalowanie klatek schodowych, 

2) wyposażenie klatek schodowych na parterze oraz zejść do piwnic w poręcze, 

3) remont dachu w okolicy komina, 

4) usunięcie eternitu z dachów budynków gospodarczych. 

Najemcy lokali mieszkalnych budynku w Ciołkowie i Rogowie uiszczają przy czynszu kwotę 1,50 

zł/m2 na fundusz remontowy. 

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że wykonanie przedmiotowych prac jest konieczne.  

Klatki schodowe są brudne, nie były odnawiane od czasu ich zamieszkania, tj. od 1995 r. 

Odnowienie klatek schodowych mogłoby zostać wykonane przez pracowników gospodarczych tut. 

Starostwa. Termin wykonania tych prac – po połowie września br. (Sprawa została omówiona w 

Naczelnikiem Wydziału Zarządzania i Inwestycji – p. Maciejem Kaźmierczakiem).  

Z uwagi na zamieszkiwanie w bloku wielu osób w podeszłym wieku, niezbędne będzie wyposaże-

nie klatek schodowych na parterze budynku oraz zejść do piwnic w poręcze. Konieczne byłoby 

również zamontowanie barierek przy wejściu do budynku. 
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Prace wymienione w pkt 2, 3 i 4 wykonane zostałyby stopniowo, w miarę posiadanych środków 

finansowych. 

Wobec powyższego, Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami prosi o wyra-

żenie zgody na wykonanie przedmiotowych prac. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią 

Wydziału GN.NA.  

Sprawą zajmie się Wydział GN.NA.  

 

Ad 6a)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 23/163/19 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 

lipca 2019 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

(OS.4370.4.2019).  

Poinformował, że w uchwale Nr 23/163/19 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego wskazano skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli, którzy do 30 

czerwca br. złożyli wnioski o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego. W zmienianej 

uchwale dane dwóch Pań – ekspertek z listy Ministra Edukacji Narodowej zawierają ich jedno imię. 

Niniejszą uchwałą dane zostają uzupełnione i obecnie zawierają pierwsze, jak i drugie imię 

ekspertek. Tym samym podane dane są w pełni zgodne z wykazem ministerialnym.  

 

Uchwała Nr 25/170/19 w sprawie zmiany uchwały Nr 23/163/19 Zarządu Powiatu Gostyńskie-

go z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego została przyjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6b)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2019 r. przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 25/171/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy 

„za”.  

 

Ad 6c)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027 przedstawiła 

Skarbnik Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 25/172/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027  

została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6d)  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu 

prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój (PO 
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WER) przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.33.2019). 

 

Uchwała Nr 25/173/19 w sprawie udzielania pełnomocnictwa do samodzielnego reprezen-

towania Organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Operacyjnym 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 7)  

Rozpatrzenie petycji w sprawie wprowadzenia w życie w starostwie powiatowym Polityki Zarzą-

dzania Konfliktem Interesów.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił przekazać petycję do rozpatrzenia 

Staroście Gostyńskiemu. 

 

Ad 8) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-

du” głos zabrał Starosta Robert Marcinowski. Poinformował, że odbyło się spotkanie z wójtem 

Piasków oraz radnymi gminy, w celu przedstawienia informacji o dofinansowaniu, jakie otrzymali-

śmy na przebudowę ul. Poznańskiej oraz drogi Smogorzewo – Talary - do granicy z powiatem 

śremskim. Na spotkaniu tym ustaliliśmy, że gmina Piaski udzieli powiatowi pomocy finansowej w 

2020 r. w wysokości 50% wkładu własnego. Przedmiotowa uchwała ma zostać podjęta na 

początku września br. Starosta zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownego 

pisma do gminy Piaski.  

Następnie głos zabrał Wicestarosta Janusz Sikora, który złożył wniosek w sprawie przygotowa-

nia dokumentacji na przebudowę drogi Borek Wlkp. – Pogorzela oraz Pępowo – Siedlec.  

Sprawą zajmie się KD.DR.  

  

Ad 9)  

W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 25 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Starosta Gostyński 

 

(-) Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Joanna Bilińska  


